佛坪县乡村振兴局   佛坪县财政局
关于下达2022年第四批财政涉农整合资金的公告
根据《佛坪县巩固衔接领导小组办公室关于印发<佛坪县财政衔接资金和涉农整合资金项目公告公示实施细则>的通知》（佛巩固衔接办发〔2021〕4号）等文件要求，为加强我县财政衔接资金和涉农整合资金管理信息公开，提高财政衔接资金使用效益和透明度，实现阳光化运行、常态化公开，保障群众知情权、参与权和监督权，现将下达2022年第四批财政涉农整合资金文件予以公开（详见附件），公开文件基本情况如下：
文件名：佛坪县乡村振兴局佛坪县财政局关于下达2022年第四批财政涉农整合资金的通知
文号：佛乡振发〔2022〕27号
通知文件类型：资金下达文件
资金来源金额：省级水利发展资金983.19万元

联系电话：0916－8912476 0916－8916947
监督举报电话及电子邮箱：12317    415495764＠qq．com
联系地址：佛坪县财政局（佛坪县熊猫大道7号）
         佛坪县乡村振兴局（佛坪县南环路2号）
附件：1.佛坪县乡村振兴局、佛坪县财政局关于下达2022年第四批财政涉农整合资金的通知
2.2022年度第四批统筹整合使用财政涉农整合资金分配表